
開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
中学校教育用情報機器購入・保守
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町外　地内 2020年9月30日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円54,000,000

予定価格 入札書比較価格円 円62,517,400 56,834,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所1 辞退

(株)イナハラ　豊岡営業所2 辞退

(株)システムリサーチ3 57,000,000 54,000,000 落札　　

(株)事務機のサカモト4 62,000,000 辞退

三丹ビジネスマシン(株)5 61,122,000 56,750,000

山田事務機(株)6 62,800,000 56,800,000

マルシン文具店7 63,200,000 辞退

(株)コラボラボ8 辞退

(株)豊岡情報センター9 62,650,000 辞退

豊岡印刷(株)10 64,050,000 辞退

契約予定金額 円59,400,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
小坂小学校空調設備等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 8 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町鳥居　地内 2020年10月30日

3号

不調

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

契約予定金額 円



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
中筋地区コミュニティセンター長寿命化改修工事設計監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 8 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円3,200,000

履行場所

豊岡市　土渕　地内 2020年11月30日

1号

予定価格 入札書比較価格円 円4,844,400 4,404,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,906,640 2,642,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

小林一級建築士事務所1 3,850,000

小畑一級建築事務所2 3,200,000 落札　　

寺谷建築設計事務所3 5,500,000

木瀬建築設計事務所4 5,200,000

木本建築設計事務所5 4,000,000

野澤一級建築士事務所6 4,140,000

契約予定金額 円3,520,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
小坂小学校空調設備等改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 8 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円2,090,000

履行場所

豊岡市　出石町鳥居　地内 2020年10月30日

4号

予定価格 入札書比較価格円 円2,486,000 2,260,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,491,600 1,356,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)伸栄1 2,450,000 2,150,000

木本建築設計事務所2 2,500,000 2,200,000

(株)福岡建築事務所3 2,300,000 2,100,000

石原建築設計事務所4 2,340,000 2,090,000 落札　　

加藤一級建築設計事務所5 2,600,000 2,200,000

福田春彦建築事務所6 2,500,000 2,150,000

契約予定金額 円2,299,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道久斗野山線外測量業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 8 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円2,550,000

履行場所

豊岡市　日高町久斗　外　地内 60日間

3号

予定価格 入札書比較価格円 円2,873,200 2,612,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,723,920 1,567,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 2,600,000

(有)石口建設測量2 2,600,000

(有)植村測量事務所3 2,600,000

(有)北近畿測量4 2,550,000 落札　　

(有)アイ・サプラ5 2,610,000

(株)ハセック6 2,600,000

契約予定金額 円2,805,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊大
神鍋温泉泉源揚湯水中ポンプ購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 8 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円580,000

履行場所

豊岡市日高町袮布地内 2020年5月29日

29号

予定価格 入札書比較価格円 円1,870,000 1,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 730,000

(有)鼻登電気ボーリング2 580,000 落札　　

(株)ナカシマ　豊岡営業所3 900,000

常田設備(株)4 619,000

関西技術工業(株)5 1,000,000

但馬ボイラー工業(株)6 辞退

契約予定金額 円638,000


